
          
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.07.2011                                                       № 486  
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа  
Стрежевой от 17.06.2011 № 390 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации городского 
округа Стрежевой в соответствие с действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в Административный регламент по исполнению 

муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в Администрации 
городского округа Стрежевой», утвержденный постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой от 17.06.2011 № 390: 

- пункт 5.7. раздела 5 «Порядок внесудебного обжалования действий (бездействия) 
должностного лица, а также принимаемого им решения при исполнении муниципальной 
функции» изложить в новой редакции: 

«5.7. Срок рассмотрения жалобы определяется в соответствии со статьей 12 
Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений 
граждан Российской Федерации»; 

- пункт 5.11. раздела 5 исключить; 
- раздел 6 Административного регламента исключить. 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, Управляющего делами Фишер Т.А. 
 
 
И.о. Мэра городского округа, 
Первый заместитель Мэра 

 
И.В. Садыкова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

